arborato, vitato e 
seminatorio, di Sua 
Eccellenza Il Signor 
Conte di Cerro Don 
Francesco Carafa di 
Traetto, sito nel 
tenimento di Succivo, 
nel luogo denominato 
Fellaco, ch’è 
dell’estenzione di moggia 
Aversane sette, quarti 
sei, passi trentanove e 
millesimi duecentosedici, 
in moggia 7, 6, 39, 216”. 

Cesa,   
28 marzo 
1862 

- Giuseppe 
Fratello, 
architetto 

- mss., china, 
colore 

cartoncino cm. 49,02x 
67,3 

passi 50, 
ognuno di 
palmi 8 e 
1/4 

Orientamento: 
M(ezzogiono) 
S(ettentrione);-
indicazione dei 
proprietari confinanti;